

Til medlemmene i Norsk Retrieverklubb avd. Vest-Finnmark

På grunn av sykdom klarer ikke styret å få ferdig årsmøtedokumentene innen fristen, som er i dag, 23. februar 2019. Vi sender derimot ut valgkomiteens innstilling og stemmeseddelen, slik at de som ønsker å forhåndsstemme, kan gjøre det. I henhold til klubbens lover, er det mulig å avgi forhåndsstemme hvis man ikke kan delta på møtet. Forhåndsstemme kan sendes pr. post eller leveres direkte til noen som tar med stemmeseddelen på årsmøtet. Hvis man sender pr. post, er siste frist for innlevering satt til 28. februar.

VALGKOMITEENS INNSTILLING

Leder 1 år	Rita Rasmussen, Lakselv (gjenvalg)
Styremedlem 2 år	Vigdis Guleng, Hammerfest (gjenvalg)
Styremedlem 2 år	Garen Elle Marge Kemi, Kautokeino (ny)
Styremedlem 2 år	Astrid Larsen, Rypefjord (gjenvalg)
Revisor 1 år	Kristian B. Larsen, Alta (gjenvalg)
Vararevisor 1 år	Liv Torunn Johansen, Alta (gjenvalg)

Valgkomité 3 stk pluss vara 1 år

Morten Grunni, Rypefjord (gjenvalg)
Nils-Gunnar Korsvik, Lakselv (gjenvalg)
Mette Henriksen, Alta (ny)
Jeanette Nilsen, Alta (ny)

Representant til Generalforsamlingen 27. april, med vararepresentant

Morten Grunni
Garen Elle Marge Kemi

Valgkomiteen har bestått av:

Nils-Gunnar Korsvik	Anne Marit Øksenholt
Liv-Randi Lundgren-Mathilassi	Morten Grunni (vara)

Litt om de nye kandidatene:

Garen Elle har labrador og har kommet helt til eliteklassen på jaktprøver.

Mette har flat og sysler med både rally, jakt, utstilling og lydighet.

Jeanette er tidligere flat-eier og er nå på gang med ny hund. Jobber foreløpig mest med jakt.

STEMMESEDDEL

HUSK INNSENDINGSFRISTEN: poststemplet senest 28. februar 2019.

Stemmeseddel skal legges i nøytral konvolutt merket "Forhåndsstemme 2019".

Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn og sendes til

Norsk Retrieverklubb avd. Vest-Finnmark, P.b. 122, 9711 Lakselv.

A	Leder 1 år (sett inntil et kryss)	
	Rita Rasmussen (gjenvalg)	
B	Styremedlemmer 2 år (sett inntil tre kryss)	
	Vigdis Guleng (gjenvalg)	
	Garen Elle Marge Kemi (ny)	
	Astrid Larsen (gjenvalg)	
C	Valgkomite 1 år (sett inntil fire kryss)	
	Mette Henriksen (ny)	
	Jeanette Nilsen (ny)	
	Morten Gruni (gjenvalg)	
	Nils-Gunnar Korsvik (gjenvalg)	
D	Revisor 1 år (sett inntil et kryss)	
	Kristian B. Larsen (gjenvalg)	
E	Vararevisor 1 år (sett inntil et kryss)	
	Liv Torunn Johansen (gjenvalg)	
F	Representant til Generalforsamlingen med vara (sett inntil to kryss)	
	Morten Grunni	
	Garen Elle Marge Kemi	

Kommentar til stemmeseddelen:

1. Det er foreslått 3 styremedlemmer. De to som får flest stemmer, blir faste styremedlemmer for 2 år. Den tredje blir varamedlem til styret for 2 år.

2. Det er foreslått 4 medlemmer til valgkomiteen. De tre som får flest stemmer, blir faste medlemmer av valgkomiteen. Den fjerde blir vara.

3. Med hensyn til valg av representant til årets Generalforsamling, blir den som får flest stemmer valgt. Den andre blir vararepresentant.